
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ECATEPEC 0094

 564,304,401.70 -6,284,136.60  558,020,265.10  524,183,397.10 -33,836,868.00 524,183,397.10Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 18,397,167.46  3,637,245.48  22,034,412.94  21,610,679.28 -423,733.66 21,610,679.28Contribuciones de Mejoras

 172,024,145.35  2,614,339.92  174,638,485.27  73,581,886.58 -101,056,598.69 73,581,886.58Derechos

 83,234,922.00 -26,664,697.86  56,570,224.14  13,489,404.02 -43,080,820.12 13,489,404.02Productos

 30,727,039.98  20,605,301.00  51,332,340.98  30,328,157.13 -21,004,183.85 30,328,157.13Aprovechamientos

 1,109,991.97  6,091,948.06  7,201,940.03  7,201,940.04  0.01 7,201,940.04Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 4,664,261,999.40  172,561,838.19  4,836,823,837.59  4,433,853,730.08 -402,970,107.51 4,433,853,730.08Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 5,534,059,667.86  5,706,621,506.05  5,104,249,194.23  5,104,249,194.23TOTAL  172,561,838.19

Ingresos Excedentes  0.01
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ECATEPEC 0094

 5,532,949,675.89  5,699,419,566.02  5,097,047,254.19  5,097,047,254.19 166,469,890.13 -602,372,311.83Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 564,304,401.70 -6,284,136.60  558,020,265.10  524,183,397.10 -33,836,868.00 524,183,397.10Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 18,397,167.46  3,637,245.48  22,034,412.94  21,610,679.28 -423,733.66 21,610,679.28Contribuciones de Mejoras

 172,024,145.35  2,614,339.92  174,638,485.27  73,581,886.58 -101,056,598.69 73,581,886.58Derechos

 83,234,922.00 -26,664,697.86  56,570,224.14  13,489,404.02 -43,080,820.12 13,489,404.02Productos

 30,727,039.98  20,605,301.00  51,332,340.98  30,328,157.13 -21,004,183.85 30,328,157.13Aprovechamientos

 4,664,261,999.40  172,561,838.19  4,836,823,837.59  4,433,853,730.08 -402,970,107.51 4,433,853,730.08Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 1,109,991.97  7,201,940.03  7,201,940.04  7,201,940.04 6,091,948.06  0.01Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,109,991.97  6,091,948.06  7,201,940.03  7,201,940.04  0.01 7,201,940.04Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 5,534,059,667.86  5,706,621,506.05  5,104,249,194.23  5,104,249,194.23TOTAL  172,561,838.19

 0.01Ingresos Excedentes

                              C. LUIS FERNANDO VILCHIS CONTRERAS                                                                    C. JESUS PALACIOS ALVARADO                                                                      C.P. ROBERTO JESÚS PATIÑO MÉNDEZ                                

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                  SECRETARIO                                                                                                              TESORERO                                                        
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